[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Советинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»
	Принято

Собранием депутатов

	14 сентября 2022 года

В целях обеспечения требований Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 16 мая 2016 года № 149 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Советинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Советинское сельское поселение»,
Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:
1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Советинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район», согласно приложению.
2. Администрации Советинского сельского поселения передать на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Советинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район» имущество, указанное в приложении к решению, по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии – Резниченко С.А.)
Председатель Собрания депутатов – глава
Советинского сельского поселения                                                          Ю.А. Панферова

слобода Советка

14 сентября 2022 года

№ 48
	Приложение к решению

Собрания депутатов Советинского сельского поселения «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Советинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»

Перечень имущества,

 передаваемого из муниципальной собственности «Советинское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Пожарный гидрант Н-0,5 М
	Ростовская область, Неклиновский район, х. Приют, ул. Молодежная, 20
	13 878,80
	13 878,80

	2
	Пожарный гидрант Н-0,5 М
	Ростовская область, Неклиновский район, х. Приют, ул. Космическая, 74
	13 878,80
	13 878,80

	3
	Гидрант пожарный подземный ГПП-1,5 (ДУ 100) с подставкой пожарного гидранта ППТФ 100
	Ростовская область, Неклиновский район, сл. Советка, ул. Пушкина, 8
	15 190,00
	0,00

	4
	Гидрант пожарный подземный ГПП-1,5 (ДУ 100) с подставкой пожарного гидранта ППТФ 100
	Ростовская область, Неклиновский район, сл. Советка, ул. Школьная, 1а
	15 190,00
	0,00